
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo: 153

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2019 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2019 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 014/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia com
mão de obra e fornecimento de materiais, visando a Restauração de Pavimento Asfáltico das Ruas
Mogi Mirim, Sorocaba, Itatiba, das Turmalinas, das Palmas, Fernando de Noronha e São Paulo,
conforme ANEXO I do edital, com recursos do Convenio CAIXA OGU X PMAL. Encerramento para a
entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 22/11/2019,
e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 05/11/2019 à
19/11/2019 - Cadastramento até: 19/11/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/505/ptomada-de-precos-nordm-0142019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-com-mao-de-obra-e-fornecimento-de-materiais-visando-a-restauracao-de-pavimento-asfaltico-das-ruas-mogi-mirim-sorocaba-itatiba-das-turmalinas-das-palmas-fernando-de-noronha-e-sao-paulo-conforme-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 014/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia com
mão de obra e fornecimento de materiais, visando a Restauração de Pavimento Asfáltico das Ruas
Mogi Mirim, Sorocaba, Itatiba, das Turmalinas, das Palmas, Fernando de Noronha e São Paulo,
conforme ANEXO I do edital, com recursos do Convenio CAIXA OGU X PMAL. Encerramento para a
entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 22/11/2019,
e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 05/11/2019 à
19/11/2019 - Cadastramento até: 19/11/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

22/09/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO - SETEMBRO 2020 Baixar

11/12/2019 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

22/11/2019 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

22/11/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

05/11/2019 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

05/11/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

05/11/2019 00:00:00PROJETO 2 Baixar

05/11/2019 00:00:00PROJETO 1 Baixar

05/11/2019 00:00:00QCI Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc749beda520843fc3ec6202f5bd81f8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/782abd6b5d6630d1108b7d6aae865bf0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce6c284577a1c299bd8077bf16ac1495.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffda490840e58462a5805f48a9127483.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c20dcd5ba1ac2a085d99eaa423e2489.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97761121a4022c8eed1d9f8e1b274fb0.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fb8307ba50ef8642e350fa59a592eb2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0eff05aefaa184ad5d61585db29e2c7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d045a144ed131859550fd4c616d3b1a0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/185e53cfe1e008d3c16201e79b4389af.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/11/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

05/11/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

05/11/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a79a4beb62abb33bf84f9c34fd4f4ca.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e02ad50e561ec9560f35b03051a515c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e8de0488287d16012e112d2756bbcd9.pdf

